
 

 

Ref.: Edital de Licitação – DISPENSA ELETRÔNICA N° 90002/2024 - CMG 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 

REVOGAR 

O processo licitatório - DISPENSA ELETRÔNICA N° 90002/2024 - CMG, que tem como objeto a 

contratação de empresa para fornecimento de uniformes, com base no interesse público, visando 

assegurar o equilíbrio orçamentário no término de legislatura, sendo, portanto, mais adequado e 

vantajoso para a Administração Pública. 

 

Guaratuba, 29 de novembro de 2024. 

 

 

 

Cátia Regina Silvano 

Presidente 


